
265/297 Hinrichtung

Sonn-/Feiertag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
RB59 Ulm Hauptbahnhof  ab
RB59 Schelklingen Bahnhof  ab
RB59 Münsingen Bhf  an
X2 Bad Urach Busbahnhof  ab
X2 Münsingen Bhf  an
Münsingen Bhf
- Albklinik
Apfelstetten Urbental
- Krautgartenweg
- Römerstraße
Buttenhausen Kirchbergstr.
Hunders. (Müns.) Rathaus
- Alte Post
Bichishausen Mitte
- Zollhaus
- Stettener Halde
Gundelfingen Ack
- Wittstaig
- Burg Derneck
Weiler (Hayingen)
Indelhausen
Hayingen Münsinger Straße
- Holzgasse
- Zwiefalter Str.
Oberwilzingen
Rechtenstein
Obermarchtal Musikerheim
Untermarchtal Info-Zentrum
Munderkingen Bahnhof (Steig
1)
Deppenhausen
Ehingen Busbahnhof
Hayingen Schloß Ehrenfels
- Wimsener Höhle
Gossenzugen
Zwiefalten Rentalhalle
Baach Mohren
Attenhöfen Abzw.
Bechingen Abzweigung
Daugendorf Stern
Riedlingen Berufliche Schule
- Bahnhof
RE55 Riedlingen  ab
RE55 Ehingen Bahnhof  an
RE55 Ulm Hauptbahnhof  an

265

09.37
09.58
10.05
10.06
10.08
10.10
10.11
10.14
10.17
10.18
10.21

10.22
10.23
10.24
10.25
10.27
10.28
10.30

10.32

10.35
10.36
10.40
10.43
10.45
10.47
10.49
10.51
10.53
10.58
11.51
12.12
12.41

297

09.20
09.50
10.28
11.37
11.58
12.05
12.06
12.08

12.11
12.14
12.15

12.16
12.17
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.34
12.40
12.44
12.48
12.53

265

11.38
12.16
13.37
13.58
14.05
14.06
14.08
14.10
14.11
14.14
14.17
14.18
14.21

14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.28
14.30

14.32

14.35
14.36
14.40
14.43
14.45
14.47
14.49
14.51
14.53
14.58
15.51
16.12
16.41

265

15.37
15.58
16.05
16.06
16.08
16.10
16.11
16.14
16.17
16.18
16.21

16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.30

16.32

16.35
16.36
16.40
16.43
16.45
16.47
16.49
16.51
16.53
16.58
17.51
18.12
18.41

297

15.38
16.16
17.37
17.58
18.05
18.06
18.08

18.11
18.14
18.15

18.16
18.17
18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.34
18.40
18.44
18.48
18.53

18.58
19.05
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265/297 Rückrichtung

Sonn-/Feiertag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
RE55 Ulm Hauptbahnhof  ab
RE55 Ehingen Bahnhof  ab
RE55 Riedlingen  an
Riedlingen Bahnhof
- Stadthalle
- Kirchstraße
- Berufliche Schule
Daugendorf Stern
Bechingen Abzweigung
Attenhöfen Abzw.
Baach Mohren
Zwiefalten Rentalhalle
Gossenzugen
Hayingen Wimsener Höhle
- Schloß Ehrenfels/Glastal
Ehingen Busbahnhof
Deppenhausen
Munderkingen Bahnhof (Steig
1)
Untermarchtal Info-Zentrum
Obermarchtal Musikerheim
Rechtenstein
Oberwilzingen
Hayingen Zwiefalter Str.
- Münsinger Straße
Indelhausen
Weiler (Hayingen)
Gundelfingen Burg Derneck
- Wittstaig
- Ack
Bichishausen Stett. Halde
- Zollhaus
Hunders. (Müns.) Alte Post
- Rathaus
Buttenhausen Hauenstraße
Apfelstetten Römerstraße
- Krautgartenweg
- Urbental
Münsingen Albklinik
- Bahnhof
RB59 Münsingen Bhf  ab
RB59 Schelklingen Bahnhof  an
X2 Münsingen Bhf  ab
X2 Bad Urach Busbahnhof  an

297

08.47
08.53
08.59

09.04
09.08
09.12
09.18
09.23
09.24
09.27
09.28
09.30
09.32
09.33
09.34
09.35
09.38
09.39
09.42

09.45
09.47
09.50
10.30
11.07
10.03
10.24

265

09.17
09.42
10.07
10.58
11.00
11.02
11.04
11.06
11.08
11.10
11.12
11.14
11.16
11.19
11.20

11.23
11.24
11.27
11.28
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.41
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50

12.03
12.24

297

12.59

13.04
13.08
13.12
13.18
13.23
13.24
13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.38
13.39
13.42

13.45
13.47
13.50
14.33
15.10
14.03
14.24

265

13.17
13.42
14.07
14.58
15.00
15.02
15.04
15.06
15.08
15.10
15.12
15.14
15.16
15.19
15.20

15.23
15.24
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.41
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50
16.39
17.16
16.03
16.24

265

15.17
15.42
16.07
16.58
17.00
17.02
17.04
17.06
17.08
17.10
17.12
17.14
17.16
17.19
17.20

17.23
17.24
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.41
17.44
17.45
17.46
17.48
17.50

18.03
18.24
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Münsingen – Hayingen – Zwiefalten – Riedlingen 
( –  Ehingen)

(Ehingen – ) Riedlingen – Zwiefalten – Hayingen – 
Münsingen

H3/I5/J4

Rad-Wander-Busse Lautertal	 265 297  

Tarifhinweis: Von Münsingen bis Zwiefalten bzw. Oberwilzingen und für Fahrten aus 
dem restlichen naldo-Gebiet kommend bis Riedlingen gilt der naldo-Tarif auf den Linien 
265/297. Ab Oberwilzingen gilt ausschließlich der DING-Tarif. Zwischen Münsingen 
Bahnhof und Zwiefalten bzw. Oberwilzingen wird der DING-Tarif anerkannt.

Tarifhinweis: Ab Zwiefalten bzw. Oberwilzingen und zur Weiterfahrt in das restliche 
naldo-Gebiet ab Riedlingen gilt der naldo-Tarif auf den Linien 265/297. Bis Oberwilzin-
gen gilt ausschließlich der DING-Tarif. Zwischen  Oberwilzingen bzw. Zwiefalten und 
Münsingen Bahnhof wird der DING-Tarif anerkannt.

Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen der bestehenden Kapazitäten möglich, max. 
16 Fahrräder (SVL, RAB). Bei Gruppen mit Fahrrädern ab 6 Personen besteht Anmelde-
pflicht: Anmeldung DB: telefonisch unter 0731/1550-0, SVL: Online-Formular unter 
www.svl-verkehr.de

Die Fahrtzeiten können aufgrund unterschiedlicher Ladezeiten abweichen!

88 89


